
 
 
 

Zdravější, přírodní a ekologická  
volba pro intimní ženskou hygienu 



•  Vyrobené ze 100% organické bavlny (uvnitř i vně), bez herbicidů a 

pesticidů. 

•  Hypoalergenní – nižší riziko vzniku podráždění. 

•  Jednotlivě balené. 

•  Ultratenké, pohodlné a diskrétní. 

•  S křidélky pro větší ochranu. 

•  Plocha, která je v kontaktu s kůží, neobsahuje umělé hmoty.  

•  Neobsahují parfémy ani superabsorbenty.  

•  Neobsahují chlór ani dioxin. 

•  Gynekologové, porodníci a porodní asistentky doporučují používat k 

intimní hygieně výrobky z přírodní bavlny. 

 

Ultratenké vložky Masmi z organické bavlny ULTRA DAY / ULTRA 
NIGHT s křidélky, 10 ks 

Kód	   Popis	   ks/bal	   Balení-‐velký	  
karton	  

MA24	   Ultratenké	  vložky	  Masmi	  z	  organické	  bavlny	  ULTRA	  DAY	  s	  
křidélky,	  10	  ks	  	  

10	   12	  

MA25	   Ultratenké	  vložky	  Masmi	  z	  organické	  bavlny	  ULTRA	  NIGHT	  s	  
křidélky,	  10	  ks	  	  

10	   12	  



•  Vyrobené z organické bavlny, bez herbicidů a pesticidů. 

•  Doporučují se pro každodenní použití. 

•  Hypoalergenní - nižší riziko vzniku podráždění. 

•  Anatomický tvar. 

•  Neobsahují parfémy ani superabsorbenty. 

•  Neobsahují chlór ani dioxin. 

•  Gynekologové, porodníci a porodní asistentky doporučují používat k 

intimní hygieně výrobky z přírodní bavlny. 

Anatomické slipové vložky z organické 
bavlny, 30 ks 

Kód	   Popis	   ks/bal	   Balení-‐velký	  
karton	  

MA26	   Anatomické	  slipové	  vložky	  z	  organické	  bavlny,	  30	  ks	  	   30	   12	  



•  Tenké, diskrétní a přizpůsobivé. Přizpůsobí se vašemu spodnímu prádlu 

(kalhotkám, bikinám i tangám). 

•  Lze používat denně 

•  Hypoalergenní - nižší riziko vzniku podráždění. 

•  Vyrobené z organické bavlny, bez herbicidů a pesticidů.  

•  Plocha, která je v kontaktu s kůží, neobsahuje umělé hmoty.  

•  Neobsahují parfémy ani superabsorbenty.  

•  Neobsahují chlór ani dioxin. 

•  Gynekologové, porodníci a porodní asistentky doporučují používat k 

intimní hygieně výrobky z přírodní bavlny. 

Slipové vložky Flex z organické bavlny 
Masmi, adaptabilní, 30 ks 

Kód	   Popis	   ks/bal	   Balení-‐velký	  
karton	  

MA88	   Slipové	  vložky	  Flex	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  adaptabilní,	  
30	  ks	  	  

30	   16	  



Tampony z organické bavlny Masmi  

Kód	   Popis	   ks/bal	   Balení-‐velký	  
karton	  

MA80	   Tampony	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  Regular,	  22	  ks	  	   22	   24	  

MA81	   Tampony	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  Super,	  18	  ks	  	   18	   24	  

MA82	   Tampony	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  Super	  Plus,	  15	  ks	  	   15	   24	  

•  Absorpční jádro vyrobené z organické bavlny, bez herbicidů a pesticidů. 

•  Hypoalergenní - nižší riziko vzniku podráždění. 

•  Absorpční jádro je obaleno speciální bezpečnostní vrstvou z bavlny, která zabraňuje 

uvolňování vláken do vašeho těla. 

•  Neparfémované a bez obsahu viskózy. 

•  Neobsahují chlór ani dioxin. 

•  Gynekologové, porodníci a porodní asistentky doporučují používat k intimní hygieně 

výrobky z přírodní bavlny. 

•  Dostupné absorpční stupně: REGULAR, SUPER a SUPER PLUS 



Tampony s aplikátorem z organické bavlny 
Masmi  

•  Absorpční jádro vyrobené z organické bavlny, bez herbicidů a pesticidů. 

•  Hypoalergenní - nižší riziko vzniku podráždění. 

•  Absorpční jádro je obaleno speciální bezpečnostní vrstvou z bavlny, která zabraňuje 

uvolňování vláken do vašeho těla. 

•  Neparfémované a bez obsahu viskózy. 

•  Neobsahují chlór ani dioxin. 

•  Gynekologové, porodníci a porodní asistentky doporučují používat k intimní hygieně 

výrobky z přírodní bavlny. 

Kód	   Popis	   ks/bal	   Balení-‐velký	  
karton	  

MA27	   Tampony	  s	  aplikátorem	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  Regular,	  16	  
ks	  	  

16	   12	  

MA28	   Tampony	  s	  aplikátorem	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  Super,	  14	  ks	  	   14	   12	  

MA29	   Tampony	  s	  aplikátorem	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  Super	  Plus,	  
14	  ks	  	  

14	   12	  



•  Vyrobené z organické bavlny, bez herbicidů a pesticidů. 

•  Jednotlivě balené.  

•  Doporučují se pro každodenní použití. 

•  Hypoalergenní - nižší riziko vzniku podráždění. 

•  Anatomický tvar. 

•  Neobsahují parfémy ani superabsorbenty. 

•  Neobsahují chlór ani dioxin. 

•  Gynekologové, porodníci a porodní asistentky doporučují používat k 

intimní hygieně výrobky z přírodní bavlny. 

Ultratenké slipové vložky z organické bavlny 
Masmi, 24 ks 

Kód	   Popis	   ks/bal	   Balení-‐velký	  
karton	  

MA128	   Ultratenké	  slipové	  vložky	  Masmi,	  24	  ks	   24	   12	  



Kosmetické vatové polštářky z 
organické bavlny Masmi, 80 ks 

Kód	   Popis	   ks/bal	   Balení-‐velký	  
karton	  

MA79	   KosmeWcké	  vatové	  polštářky	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  80	  ks	   80	   24	  

MA78	   Vata	  z	  organické	  bavlny	  Masmi,	  100	  g	   100g	   24	  

Vata z organické bavlny Masmi, 
100 g 



 
 

Blue step spol. s r.o. 
Jinonická 80 
Praha 5   155 00 
Česká republika 
Tel. +420 235 516 246 
www.nastrojezdravi.cz 

  


